parrochiales ecclesias in Lexoviensi episcopatu tenent ad monasterium pertinentes, pensiones eidem monasterio antiquitus constitutas exolvere ausu temerario contradicunt. Nos itaque indempnitati predicti conventus pro nostro volentes officio providere discretioni vestre per apostolica scripta mandamus atque precipimus quatinus memoratos presbiteros censura ecclesiastica compellatis, ut subtractos census sine difficultate restituant et in solvendis nullum deinceps afferant obstaculum tarditatis vel sub examine vestro, sublato appellationis obstaculo, non differant justicie plenitudinem exhibere. Datum Sagnie, XVI kalendas augusti ». Hujus igitur auctoritate mandati tibi precipimus quatinus die veneris proxima post sancti Michaelis festum coram nobis apud Lexovienses appareas predicto abbati et conventui super quadam pensione quam in ecclesia tua asserunt se debere percipere sufficienter responsurus.